UBND HUYỆN GIA LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GDNN - GDTX

       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
LỊCH CÔNG TÁC
(Từ ngày 16/08/2021 đến 22/08/2021)
	Thứ, ngày
	Buổi
	Thời gian, nội dung công việc
	Lãnh đạo phụ trách
	Người trực,

người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ hai

16/08
	Sáng
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Lộc
	Đ/c Hà, Liên
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Chiều
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Lộc
	Đ/c Hà, Liên
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Thứ ba

17/08
	Sáng
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Minh
	Đ/c Ánh
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Chiều
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Minh
	Đ/c Ánh
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Thứ tư

18/08
	Sáng
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Lộc
	Đ/c Hải
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Chiều
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Lộc
	Đ/c Hải
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Thứ năm

19/08
	Sáng
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Nhung
	Đ/c Hà
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Chiều
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Nhung
	Đ/c Hà
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Thứ sáu

20/08
	Sáng
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Minh
	Đ/c Tuyết
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Chiều
	Làm việc tại trụ sở chính
	Đ/c Minh
	Đ/c Tuyết
	Số 6 Cổ Bi, Gia Lâm

	Thứ bảy 21/08

	Chủ nhật

22/08

 Lưu ý: Lịch công tác trên có thể thay đổi được điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế của cơ quan.
Nơi nhận:

  GIÁM ĐỐC

 - Văn phòng HĐND-UBND huyện;

 - Lưu.

                  Nguyễn Thị Kim Nhung